và hoà giải thành, không có đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa: Chị Nguyễn Thu H và anh Đoàn Văn 

V. 

2. Công nhận sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về án phí: Chị Nguyễn Thu H nhận chịu cả án phí dân sự sơ thẩm ly hôn 

150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng), nhưng được trừ vào số tiền tạm 

ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) theo biên 

lai ký hiệu BLTU/25E số 0001957 ngày 17 tháng 11 năm 2025 của Thi hành án dân 

sự tỉnh Lào Cai. Chị Nguyễn Thu H được hoàn lại số tiền chênh lệch là 150.000 

đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 
     - TAND tỉnh Lào Cai; 

- VKSND KV4 – Lào Cai; 

- Phòng THADS khu vực 4-Lào Cai; 

- UBND xã Hùng Lô, tỉnh Phú Thọ;